
                     

Z á p i s č. 8/2015 

z jednání výkonného výboru Českého svazu vodního lyžování, které se konalo dne 

14. 7. 2015 v Křenku 

 
   

  

  

Přítomni:  L. Novák, I. Starka, P. Marek, L. Albrecht, L. Kölblová, H. Ledvinová, R. Válek, L. Hořký, 

                 P. Povolná 

Omluveni: Z. Nečas, J. Havlík 

 

 

 

 

P r o g r a m 

 

1. Kontrola usnesení zápisu 7/2015 

2. Hodnocení proběhlých soutěží                                                                                                                                                                                                 

3. Povolení startů v zahraničí na vlastní náklady                                                   
4. MČRJ – čluny 

5. Nové logo 

6. MEJ 

7. ME Open 

8. Různé 

 

                            

1. Kontrola usnesení zápisu č. 7/2015  

  

 

                                 Všechna usnesení byla splněna.  

 

 2. Hodnocení proběhlých soutěží 

 

                                   Proběhly tyto závody: 

 

                                       6.6.- 7.6. 2015 Moravia Cup 

                                      27.6.-28.6 2015  Kostelec cup +12     

                                      20.06.2015 Pasohlávky – 1.díl Poháru ve wakeboardingu a wakeskatingu 

                                       

                                      Všechny tyto závody proběhly bez problému a bez zranění. Technika fungovala.  

                                      Rozhodčí se zúčastnili dle nominace. 

 

                                      3.7.-5.7.2015 MS 21 

                                          Na tomto závodě startoval závodník Libor Hrubý. Jeho start nebyl jeho  

                                      mateřským klubem  Shadow of Whales nahlášen. Ze strany IWWF byla navržena 

                                      dodatečná diskvalifikace. Vzhledem k tomu, že se jedná o hrubé porušení povinností 

                                      klubu  

8.1.                                VV ČSVL   jednohlasně rozhodl o udělení sankce klubu Shadow Whales ve výši  

                                      10. 000,- Kč, ale požádal  IWWF  o zachování výkonu závodníka. 

 

 



3. Povolení startů v zahraničí na vlastní náklady            

 

8.2.                              VV ČSVL schválil v mimořádném termínu dne 10.7.2015 na žádost zástupce 

                                     klubu Shadow of Whales start v zahraničí na vlastní náklady závodníka Libora  

                                     Hrubého a to na NAUTIQUE EUROPE BIG DAWG, který se konal 10/07 – 12/07/2015  

                                        v Seseně. Klub již uhradil poplatek 300,- Kč za projednání mimo termín jednání  

                                        VV ČSVL. 

 

 

8.3.                               VV ČSVL schválil na základě žádostí zástupců klubů start v zahraničí na  

                                      vlastní náklady pro tyto závodníky: 

 

                                         KVL Havířov 

                                             Kryštof Wlosok, Petr Skyva, Marcela Skyvová, Andrea Šplíchalová 

                                             GPX, 17.7-19.7.2015 Košice 

                                             GPX, 31.7-2.8.2015 Asten 

                                             GPX, 11.9-13.9.2015 Augustow 

 

                                              Andrea Šplíchalová  

                                              ME, 17.9-20.9.2015 Augustow 

 

 

                                             KVL Stráž pod Ralskem 
                                             Patrik Hanes 

                                             14- 20.9. ME Wakeboarding Itálie Ravenna 

 

                                              Water Sports club  
                                              Natálie Knechtová, Veronika Holubová, Zdeněk Mrštný 

       14- 20.9. ME Wakeboarding Itálie Ravenna 

        

 

        Shadow of Whales 
        Libor Hrubý 

        4. – 6.9.2015 ME 21, Lleida Španělsko 

 

                                      Připomínáme, že před odjezdem je nutné zaslat na adresu ČSVL 

                                      (cwsf@cwsf.cz)  kopii pojištění, které musí obsahovat pojistku léčebných  

                                      výloh při provozování a soutěžích vodního lyžování a wakeboardingu!!! 
 

 

 

4. MČRJ - čluny 

 

                                              Byl schválen rozpis závodu a bude rozeslán klubům i umístěn na stránkách. 
                                              Sekretariát zajistí pozvání rozhodčích. 

 

 

 

5. Nové logo                         

 

                                       Byla zpracována anketa pro výběr nového loga. 

                                       Prosíme všechny zástupce klubů o hlasování a to do 31.7.2015.  

                                       Anketu i všechny potřebné informace najdete pod tímto odkazem: 

  https://docs.google.com/forms/d/1Wxg2NhsRaejrUTD0w7fAdbvz87w-cle76uuV1WtWwZc 

 

 

mailto:cwsf@cwsf.cz
https://docs.google.com/forms/d/1Wxg2NhsRaejrUTD0w7fAdbvz87w-cle76uuV1WtWwZc


6. MEJ                             
 

8.4.   VV ČSVL schválil účast na MEJ. Nominace bude provedena po ukončení 

   nominačního závodu v Mělicích dne 19.7.2015. Trénink a doprava jsou zajištěny. 

 VT před MEJ se bude konat od 24. do 28.7.2015 

 

Doplněno do zápisu dne 19.7.2015 (po ukončení závodu v Mělicích): 

Na návrh manažera reprezentace pana Marka byli na MEJ nominováni tito 

závodníci:  

do 17 let - Češpivo Jakub, Slánský Jan, Susová Karolína, Vrabcová Kateřina 

do 14 let – Kalina Ondřej, Starková Izabela, Hanušová Adéla 
 

         

7. ME Open                     
 

8.5.   VV ČSVL schválil účast na ME Open. Nominace bude provedena po  

                                    ukončení nominačního závodu ve Stráži dne 2.8.2015. Trénink je zajištěn. 

 
 

 

8. Různé 
 

8.6. VV ČSVL schválil požadavek Adama Sedlmajera na nákup slalomové lyže.    

Podrobnosti nákupu vyřeší manažer reprezentace Petr Marek. 
 

---------------------------- 

 

               Zástupci wakeboardingu oznámili, že z technických důvodů bude muset být konání 

                                   MČR ve wakeboardingu a wakeskatingu přesunuto z Hradce Králové na jiný vlek.  

                                   VV ČSVL s tímto předběžně souhlasí.  
 

                                             ---------------------------- 

                                     Příští jednání VV ČSVL se koná  18.8. 2015 

 

Zapsala: Lucie Albrecht 


